
Uchwała Nr …/XLI/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2021 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 214/XXXI/20 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2021 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 338 900,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
64 301 668,89 zł, w tym: 
- dochody bieżące        61 201 756,46 zł, 
- dochody majątkowe     3 099 912,43 zł. 
 

§ 3. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 338 900,00 zł 

oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 69 251 036,41  zł, w tym: 

- wydatki bieżące        57 589 440,75 zł, 

- wydatki majątkowe   11 661 595,66 zł. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr …/XLI/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 338 900,00 

zł. 

 

W dziale 758 

- rozdziale 75816 – w ramach programu „Laboratoria przyszłości” wprowadza się 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w wysokości 336 900,00 

zł. 

 

W dziale 855 

- rozdziale 85504 – w ramach programu „Asystent Rodziny” wprowadza się środki z 

Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw w 

kwocie 2 000,00 zł.   

 

§ 3  

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 338 900,00 zł, jak niżej: 

W dziale 750 
- rozdziale 75085 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
6 332,93 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 282,74 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 160,24 zł. Zmniejsza się natomiast Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2 123,09 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
5 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 30,00 zł, zakup usług pozostałych o 
kwotę 195,28 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 80,54 zł, 
podróże służbowe krajowe o kwotę 416,00 zł, szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 861,00 zł oraz wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 70,00 zł. 
 

W dziale 801                                                                                                         
- rozdziale 80101 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
33 000,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
1 820,00 zł, zakup energii o kwotę 8 498,21 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 
1 110,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 2 045,31 zł, 



podróże służbowe krajowe o kwotę 701,47 zł, podatek od towarów i usług o kwotę 
10 000,00 zł oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę  
1 303,62 zł. Zwiększa się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
55 478,61 zł. Dodatkowo wprowadza się zakup środków dydaktycznych i książek w 
łącznej kwocie 336 900,00 zł w ramach programu „Laboratoria przyszłości” z czego 
dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zarębach” w kwocie 
60 000,00 zł, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w 
Duczyminie” w kwocie 60 000,00 zł, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach” w kwocie 30 000,00 zł, Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach” w kwocie 
96 900,00 zł, Publicznej Szkoły Podstawowej w Krukowie” w kwocie 30 000,00 zł, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej” w kwocie 30 000,00 zł oraz 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Pościeniu Wsi” w kwocie 30 000,00 zł. 

- rozdziale 80103 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
3 000,00 zł. 

- rozdziale 80150 – zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 100,00 zł oraz wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 600,00 zł. 
Zmniejsza się natomiast składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 700,00 zł. 

W dziale 855                                                                                                      

- rozdziale 85504 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

2 000,00 zł.  


